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Uttalelse til høring av revisjonsdokument for reguleringen av 
Rauvatn med Ildgrubfossen kraftverk i Rana kommune 

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til 
ovennevnte sak, datert 30. juni 2021. 
 
DMF er statens sentrale fagmyndighet ved forvaltning og utnytting av mineralske 
ressurser, og skal bidra til størst mulig samlet verdiskaping basert på en forsvarlig og 
bærekraftig utvinning og bearbeiding av mineraler. Vi forvalter lov om erverv og 
utvinning av mineralske ressurser (mineralloven), og har i tillegg et særlig ansvar for at 
mineralressurser blir ivaretatt i saker etter vassdragsreguleringsloven. 
 
Sentrale mål i mineralforvaltningen er å sikre tilgangen til mineralressursene i framtida 
og å hindre at viktige forekomster båndlegges av arealbruk som utelukker framtidig 
utnyttelse. 
 
Om saken 
Gjennom NVEs vedtak av 26.06.2020 ble det besluttet å gjennomføre revisjon av 
konsesjonsvilkårene for reguleringen av Rauvatn med Ildgrubfossen kraftverk. 
Hovedformålet med en revisjon av konsesjonsvilkårene er å bedre miljø- og 
naturforholdene ved å avbøte ulemper og negative virkninger ved utbyggingen  
 
Uttalelse fra DMF 
Hele reguleringsområdet ligger innenfor område som av NGU er registrert som 
Mofjellet sink-bly malmprovins.1 I provinsen er det registrert flere forekomster av 
metallisk malm2, Mo i Rana Vms AS er tildelt bergrettigheter i området.3 Saken vil slik 
DMF vurderer det ikke påvirke muligheten til å utvinne mineralske ressurser, men Mo i 
Rana Vms AS bør allikevel få tilsendt saken i forbindelse med høringen.   

                                                           
 
1 Mofjellet sink-bly malmprovins (NGU): 
http://geo.ngu.no/api/faktaark/mineralressurser/visProvins.php?objid=36414&lang=nor  
2 Mineralforekomster i Rana kommune, Malm-,industrimineral- og natursteindatabasen (NGU): 
https://aps.ngu.no/pls/oradb/minres_Mi_list_fkom_ks.Alle_fkom?p_kommunenr=1833R&p_sp
rak=N  
3 DMFs kartinnsyn: https://minit.dirmin.no/kart/  
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Utover dette har DMF ikke ytterligere merknader til høring av revisjonsdokument for 
reguleringen av Rauvatn med Ildgrubfossen kraftverk. 
 
For nærmere informasjon om mineralloven med tilhørende forskrifter, se 
hjemmesiden vår på www.dirmin.no. Her finner du også vår digitale kartløsning, som 
er et nyttig verktøy for oppdatert informasjon om mineraluttak, bergrettigheter m.m., 
supplert med relevante kartdata fra andre etater. 
 
 
Vennlig hilsen 
 
 

Dragana Beric Skjøstad Øyvind Wormdal Selboe 
seksjonsleder rådgiver 
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